
 

ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS 

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL 

 

 

 Avenida Joaquim Soeiro de Carvalho, S/N, bairro Centro, Barreirinhas-MA, Cep. n° 65.590-000. 

CNPJ: 06.217.954/0001-37 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL N° 016/2021 – CCL/PMB 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 916/2021 

 

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada na área de Educação, para prestação de 

serviços de Assessoria Educacional, para revisar e propor melhorias ao município de 

Barreirinhas/MA, com a elaboração, monitoramento e acompanhamento do SIMEC/PAR, 

Adesão e Execução de Programas do Governo Federal, Captação de recursos com elaboração de 

Projetos Educacionais. 

 

A Pregoeira, abaixo assinado, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria nº 

398/2021, de 30/04/2021, publicada no DOM em 30/04/2021, resolve ADJUDICAR, nos 

termos do art. 9°, inciso V do Decreto n° 3.555/00 e do subitem 11.1 do edital, o objeto acima 

especificado a empresa D'MULTI SERVIÇOS COMERCIO E REPRESENTAÇÕES 

EIRELI, inscrita sob o CNPJ nº 27.352.689/0001-70, com valor total de R$ 75.000,00 

(setenta e cinco mil reais), conforme constante na Proposta Readequada do valor final da 

vencedora. 

 

Encaminha-se o processo a Secretaria Municipal de Educação - SEMED para fins de 

realização da Homologação.  

 

 

Barreirinhas - MA, 24 de junho de 2021. 

 

 

________________________________ 

Áquilas Conceição Martins 

Pregoeira CCL/PMB 

 

 


